
愛知・名古屋 MICE施設ガイド 30

アクセス 地下鉄東山線・鶴舞線伏見駅下車、6番出口から徒歩5分

申込時期 ●随時

施設概要
P P

特記事項 飲食施設 レストラン1ヶ所70席、喫茶1ヶ所70席

宿泊施設 シングル488室、ツイン120室、ダブル5室

駐 車 場 乗用車50台（有料）

会　場
Room/Space

収　容　人　数
Capacity 仕　様 使　用　料　（税サ込、円）　Price（Tax Included,JPY）

会　　議 レセプション
展　示
Area
（㎡）

会　　議 展示会
スクール
Class
room

シアター
Theater

立　食
Standing

着　席
Seated

1日料金
All day

（9：00～18：00）

基本料金
Usage fee
（2時間）

追加料金
Extension
（1時間）

1日料金
All day

（9：00～18：00）

搬　入
Carrying in

（前日18：00以降）

鶴 324 400 250 240 410

鶴（1） 108 ー 60 60 136

鶴（2） 180 ー 120 100 251

紬 252 ー 170 150 350

楓 108 150 60 70 150

桐 72 ー ー ー 101

錦 72 ー 50 50 127

橘 36 ー 30 20 72

葵 36 ー 30 20 70

伏見 30 ー ー ー 47

白川 24 ー ー ー 40

473,000

154,000

297,000

404,800

165,000

100,000

143,000

85,700

85,700

55,000

47,000

177,200

58,800

108,500

151,200

64,800

29,600

54,900

31,200

30,300

20,400

17,300

70,900

23,600

43,400

60,500

26,000

13,100

22,000

12,500

12,100

8,200

7,000

704,400

239,300

432,400

598,500

260,000

173,200

213,900

123,800

120,400

80,800

70,000

175,900

59,600

107,900

149,700

紬（1） 120 ー 100 80 180 213,400 77,800 31,200 307,800 77,000

紬（2） 96 ー 80 60 164 185,900 70,900 28,400 280,400 70,100

65,600

42,500

53,500

31,400

30,600

20,500

17,900

都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル
Nagoya Crown Hotel

〒460-0008 名古屋市中区栄1-8-33

http://www.nagoyacrown.co.jpURL

TEL （052）211-4412（052）211-6633 FAX info@nagoyacrown.co.jpMail

堀場産業 株式会社D-25
索引 No.

設置・運営


